2

[image: черн]
ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 30 января 2025 года                                                                                              № 14
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 27.02.2015 № 242 «Об оплате за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 30.01.2020 № 3 «О внесении изменений в решение «Об оплате за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области» от 27.02.2015 № 242»;
- решение Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 28.05.2015 № 253 «Об утверждении тарифов на оплату за пользование жилым помещением»;
- решение Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 12.11.2015 № 15 «Об утверждении оплаты за пользование жилым помещением».
- решение Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 27.12.2016 № 57 «Об утверждении оплаты за пользование жилым помещением»;
- решение Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 30.01.2020 № 4 «О внесении изменений в решение «Об утверждении оплаты за пользование жилым помещением» от 27.12.2016 № 57»;
- решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 08.04.2015 № 4 «О создании специализированного жилищного фонда на территории Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
		Глава муниципального образования
«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

                  Председатель Хиславичского
                   окружного Совета депутатов

	С.А. Шапкин

	                                    С.Н. Костюкова

		              Председатель Хиславичского
              окружного Совета депутатов

                  Председатель Хиславичского
                   окружного Совета депутатов

	С.Н. Костюкова

	                                    С.Н. Костюкова

image1.jpeg